Белохолуницкая городская Дума
Белохолуницкого района Кировской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От «05» сентября 2011 г. № 281
Г. Белая Холуница

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки в
муниципальном образовании
Белохолуницкое городское поселение
Белохолуницкого района Кировской
области

В соответствии с пунктом 15 статьи 24 Правил землепользования и
застройки в муниципальном образовании Белохолуницкое городское
поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные
решением Белохолуницкой городской Думы от 11.12.2007 № 10 и по
результатам проведенных публичных слушаний

Белохолуницкая городская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в текстовую и графическую части Правил землепользования
и застройки в муниципальном образовании Белохолуницкое городское
поселение Белохолуницкого района Кировской области изменение
градостроительных регламентов территориальных зон в д.Федосята,
исключив территориальные зоны ОД-1 (общественно-деловая зона), ОД-3
(зона спортивных комплексов), Р-2 (зона природных ландшафтов) и
установить зону П-2 (зона предприятий IV класса вредности) с включением в
нее разрешенного использования земельного участка и объекта капитального
строительства – лесной селекционно-семеноводческий центр.

2.  В связи с изменениями территориальных зон в д.Федосята изменить
вид разрешенного использования по земельному участку с кадастровым
номером 43:03:460702:53 для комплексного освоения в целях жилищного
строительства на вид разрешенного использования – лесной селекционно-
семеноводческий центр.

3. Внести в текстовую и графическую части Правил землепользования
и застройки муниципального образования Белохолуницкое городское
поселение Белохолуницкого района Кировской области изменение границ
территориальных зон Белохолуницкого городского поселения

 2

(мкр.Сосновка), исключив территориальную зону ООД (зона ограниченной
общественной деловой застройки) в 43:03:460604 кадастровом квартале
ул.Сосновка и ул.Луговая и расширив зону Ж-1 (зона индивидуальной жилой
застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа).

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение
Белохолуницкого района Кировской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о.главы Белохолуницкого
городского поселения    В.М.Едигарев